
 

 

 

О  признании  утратившим   силу  Постановления  Государственного 

Совета   Республики   Крым   от   3   сентября 2014 года № 2471-6/14 

"О некоторых вопросах защиты законных интересов физических лиц 

и    субъектов,   осуществляющих    предпринимательскую    и   иную 

экономическую деятельность" 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым  

 

Государственный Совет  

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Признать утратившим силу Постановление Государственного Совета 

Республики Крым от 3 сентября 2014 года № 2471-6/14 "О некоторых вопросах 

защиты законных интересов физических лиц и субъектов, осуществляющих 

предпринимательскую и иную экономическую деятельность" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым", 2014, № 3, ст. 243). 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.  

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                         В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

Доработанный 

проект внесен 

депутатом ГС РК 

Нахлупиным В.Г. 


